БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТИМЕР  АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
Салауат Юлаев урамы, 73
Тимер ауылы,453584
Тел 8(34755) 3-28-83, 3-28-74
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ул. Салават Юлаев,73

д.Тимирово,453584
Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74
[image: image1.png]

                            Адрес электронной почты:  Timirovo- sel @ mail.ru
    КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

 «12» ноябрь  2014 йыл                               № 26-42-200                     «12» ноября 2014 года

Об утверждении Правил  землепользования  и  застройки  в  сельском поселении  Тимировский  сельсовет муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом  РФ,  Земельным  кодексом  РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  другими  нормативными  правовыми  актами  РФ, Совет сельского поселения  Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить   Правила  землепользования  и  застройки в  сельском поселении Тимировский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тимировский  сельсовет муниципального района Бурзянский район.
3. Контроль за исполнением данного  решения  возложить на Постоянную комиссию Совета по  земельным  вопросам,  благоустройству  и  экологии

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан                                                   Р.К.Арслангужина